
Uchwała Nr VII/90/2024 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miasto Zakopane własności nieruchomości 
w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Zakopane w drodze darowizny własności 
następujących nieruchomości położonych w Zakopanem: 

1) działki ewidencyjne nr 35/5, 36/2 i 37/2 obręb 58 o łącznej powierzchni 0,0074 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Zakopanem prowadzi księgę wieczystą nr NS1Z/00057948/9; 

2) działka ewidencyjna nr 35/7 obręb 58 o powierzchni 0,0039 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Zakopanem prowadzi księgę wieczystą nr NS1Z/00053926/1; 

3) działki ewidencyjne nr 39/4 i 40/4 obręb 58 o łącznej powierzchni 0,0105 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Zakopanem prowadzi księgę wieczystą nr NS1Z/00057972/6. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D524EB3C-C212-4F79-A858-DE2618F8F517. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/90/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


